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Załącznik nr 1 do Regulaminu Rodzinnego Turnieju w Siatkówce Halowej
Formularz zgłoszeniowy
Siatkówka halowa

I. Turniej
Prosimy zaznaczyć „X” przy miejscu i terminie turnieju, którego dotyczy zgłoszenie.
	Kielnarowa, 21 września 2025 r.
	

	Krosno, 28 września 2025 r.
	



II. Nazwa drużyny

	
Nazwa drużyny
	



III. Skład drużyny

	L.p.
	IMIĘ I NAZWISKO
	ADRES ZAMIESZKANIA ze wskazaniem powiatu
	DATA URODZENIA*
	NR TELEFONU, ADRES E-MAIL

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	


*W przypadku zawodników nieletnich należy dołączyć do zgłoszenia zgodę rodzica na udział w turnieju. 
IV. Oświadczenie o pokrewieństwie/powinowactwie
Ja niżej podpisany, oświadczam, że w zespole wskazanym w pkt. III występuje co najmniej jeden członek mojej rodziny.
	L.p.
	Podpis

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	




V. Dane kontaktowe
	Imię i nazwisko kierownika drużyny
	

	Nr telefonu kierownika drużyny
	

	Adres e-mail kierownika drużyny
	


1. Oświadczam, że zapoznałem się oraz pozostałych członków drużyny z zapisami regulaminu turniejów siatkówki halowej i zobowiązujemy się do jego przestrzegania. 
2. Oświadczam, że dane dotyczące wszystkich członków zespołu, podane w niniejszym formularzu zgłoszeniowym są zweryfikowane i prawdziwe.


	……………………………………………
Miejscowość, data

	……………………………………………
Podpis kierownika drużyny
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